Deutscher Gehorlosen Sportverband — Sparte Motorsport
Deutsche Gehorlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschaft in Bernsgriin am 27.04.2013

Damen

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
6. Platz

Name

Birgit Radeke
Birgit Plettenberg
Sandra Steier
Janina Rieder
Diana Poths

Ariana Brose

Herrengruppe 1

1. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

2
3
4
5. Platz
6. Platz
7. Platz
8. Platz
9

. Platz

Name

David Groger
Elias Lorler
Maciej Franek
Andreas Ponath
Stefan Dieudonne
Sebastian Panse
Emil Kompf
Gerhard Stahuber

Aleksandar Lelic

10. Platz Adrian Degener
11. Platz Christoph Kunz
12. Platz Michele Franco
13. Platz Rupert Schmidlechner
Herrengruppe 2
Name
1. Platz Mark Fischbach

. Platz
. Platz

. Platz

2

3

4

5. Platz
6. Platz
7. Platz
8. Platz
9. Platz
10. Platz
11. Platz
12. Platz

13. Platz

Marcel Winge
Patrick StooR
Philipp Vollmers
Thomas Lew
Stefan Zielske
Oliver Schulze
Christian Meling
Emil Heinemeier
Islam Soner
Steffen Mohr
Bjorn Saueressig

Patrick Pick

Verein

GSV Bremen
GTSV Essen
Berliner GSV
GSG Stuttgart
Berliner GSV
Berliner GSV

Verein

GSV Augsburg
GAC Minchen
GSV Bremen
GSC Fiirth

GSG Stuttgart
Berliner GSV
GSV Wuppertal
HGVS Rosenheim
GAC Miinchen
GSG Stuttgart
GSC Frankenthal
GSV Wuppertal
GAC Minchen

Verein

GTSV Frankfurt
GTSV Essen
GAC Minchen
GSV Wuppertal
GSV Heidelberg
Berliner GSV
GSV Wuppertal
GSV Bremen
GSV Wuppertal
GSV Wuppertal
GSC Frankenthal
GSV Wuppertal
GSV Bremen

Wertung
9,33
7,67
6,00
4,33
3,50
1,00

Wertung
10,23
9,46
8,69
7,92
7,15
6,38
5,62
4,85
4,08
3,31
2,54
1,77
1,00

Wertung
10,23
9,46
8,69
7,92
7,15
6,38
5,62
4,85
4,08
3,31
2,54
1,77
1,00

Beste Zeit

Beste Zeit
00:56,019
00:56,888
00:57,571
00:58,025
00:57,942
00:59,267
00:58,066
01:00,610
00:59,721
01:01,768
01:01,893
01:01,851
01:00,920

Beste Zeit
00:58,419
00:58,128
00:57,694
00:58,500
00:59,203
00:58,791
00:58,770
00:59,245
00:58,791
01:00,197
01:00,775
01:01,520
00:59.122

N7

Differenz

Differenz
00:00,000
1 Runde
1 Runde
1 Runde
2 Runden
2 Runden
2 Runden
3 Runden
4 Runden
6 Runden
7 Runden
25 Runden
39 Runden

Differenz
00:00,000
00:23,699
00:25,870
00:32,031
00:56,784

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden
2 Runden
3 Runden
8 Runden
14 Runden
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Deutsche Gehorlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschaft in Bernsgriin am 27.04.2013

Herrengruppe 3

1. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

2
3
4
5. Platz
6
7. Platz
8
9

Name

Markus Warnebier
Michael Bauer
Tobias Hoffmann
Oliver Langenecker
Stefan Reiz

Egon Alles

Stefan Geng

- Platz Valerio Sinardi

- Platz Daniel Milberg
10. Platz Ralf Hackner
1.Platz Fajko Hahm
12.Platz  Maik Ludwig
13. Platz Alois Fischer
Herrengruppe 4

Name

1. Platz Olaf Plettenberg
2. Platz Thomas Reinhard
3. Platz Rupert Forster
4. Platz Wilhelm Distler

Verein

GTSV Essen
GSV Wuppertal
GTSV Essen
GSC Frankenthal
GTSV Essen
GSV Bremen
GTSV Essen
GTSV Frankfurt
GAC Miinchen
GSG Stuttgart
GSV Wuppertal
GTSV Frankfurt
HGVS Rosenheim

Verein

GTSV Essen
GSC Frankenthal
GAC Miinchen
GSC Fiirth

Wertung
10,23
9,46
8,69
7,92
7,15
6,38
5,62
4,85
4,08
3,31
2,54
1,77
1,00

Wertung

8,50
6,00
3,50
1,00

Beste Zeit
00:56,082
00:55,835
00:56,971
00:56,950
00:57,302
00:57,404
00:57,529
00:57,406
00:56,888
00:58,066
00:57,447
01:00,135
01:02,161

Beste Zeit

.7

Differenz
00:00,000
00:31,597
00:52,483

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
3 Runden
14 Runden
32 Runden

Differenz
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N7

Mannschaftswertung (Herren)

Verein Team Wertung

1. Platz GTSV Essen Marcel Winge 9,46
Tobias Hoffmann 8,69 28,38
Markus Warnebier 10,23

2. Platz GSV Wuppertal Philipp Vollmers 7,92
Michael Bauer 9,46 23,00
Emil Kompf 5,62

3. Platz GAC Miinchen Elias Lorler 9,46
Patrick StooRR 8,69 22,23
Daniel Milberg 4,08

4. Platz GSV Bremen Maciej Franek 8,69
Christian Meling 4,85 19,92
Egon Alles 6,38

5. Platz GTSV Frankfurt Mark Fischbach 10,23
Valerio Sinardi 4,85 16,85
Maik Ludwig 1,77

6. Platz GSG Stuttgart Adrian Degener 3,31
Stefan Dieudonné 7,15 13,77
Ralf Hackner 3,31

7. Platz GSC Frankenthal Oliver Langenecker 7,92
Steffen Mohr 2,54 13,00

Christoph Kunz 2,54




	Einzel
	Mannschaft

